RESULTADO FINAL - SEGUNDA ETAPA

EDITAL PROEX Nº 02/2023
SELEÇÃO DE PROJETOS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À EXTENSÃO NO

IF SUDESTE MG - PIAEX

A Pró-reitora de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas
Gerais (IF Sudeste MG), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final da segunda
etapa do Edital 02/2023 – Seleção de Projetos de Extensão do Programa Institucional de Apoio à
Extensão (PIAEX).

1.1 Os projetos abaixo listados estão em ordem de classificação.

CLASS. COORDENADOR PROPOSTA NOTA STATUS

1º RUBENS AHYRTON
RAGONE MARTINS

CINEMA PARA AS
COMUNIDADES - CINECLUBE
SILVIO TENDLER

9,60

CLASSIFICADO COM
RECURSO
FINANCEIRO

2º SIMONE GUEDES
DONNELLY

AGENTES AMBIENTAIS: A ARTE
DE TRANSFORMAR LIXO EM
VALOR

6,99

CLASSIFICADO COM
RECURSO
FINANCEIRO

Juiz de Fora, 10 de maio de 2023.

Rosana Machado de Souza

Pró-Reitora de Extensão do IF Sudeste MG
Portaria nº 382 de 27 de abril de 2021

https://www.ifsudestemg.edu.br/editais/reitoria/extensao/2023/2022-02-multicampi-edital-para-selecao-de-projetos-de-extensao-do-programa-institucional-de-apoio-a-extensao-no-if-sudeste-mg-piaex

		2023-05-10T15:12:01-0300